ANEXO V - Convocatoria Movilidad Internacional
Plazas Erasmus y UBU-Global Curso 2021/22

Acronimos de Titulaciones y Listado de Coordinadores ECTS

% ACRONIMO TITULACIONES
E GAT Grado en Arquitectura Técnica
g GIAMR Grado en Ingenieria Agroalimentaria y del Medio Rural
-E % GIC Grado en Ingenieria Civil
N8 GIEIlyA Grado en Ingenieria Electrénica Industrial y Automatica
Q § GIM Grado en Ingenieria Mecdnica
E % GIOI Grado en Ingenieria De Organizacion Industrial
g ?, Gll Grado en Ingenieria Informatica EPS
g % GISd Grado en Ingenieria de la Salud
o g» DMEyYEL Doble Grado de Mecanica y Electrdnica
E 8 MICCP Master Universitario en Ingenieria de Caminos, Canales Y Puertos
§ 7% Ms. I.Ind Master Universitario en Ingenieria Industrial
:~§ Ml Master Universitario en Ingenieria Informatica
9 g Ms. Int y Dur Master Universitario en Integridad y Durabilidad de Materiales

GCTA Grado en Ciencia y Tecnologia de los Alimentos
GQUIM Grado en Quimica
Ms. QA M@ster Universitario en Quimica Avanzada FAC. CIENCIAS
Ms.SyB Madster Universitario en Seguridad Y Biotecnologia
Ms.Cultur.Vin | Méster Universitario en Cultura Del Vino
GADE Grado en Administracién y Direcciéon de Empresas
FICO Grado en Finanzas y Contabilidad
TUR Grado en Turismo FAC. CCEE
MBA Master Universitario en Administracién de Empresas
GEDSO Grado en Educacion Social
GMINF Grado en Maestro de Educacion Infantil
GMPRIM Grado en Maestro de Educacion Primaria FAC.
GPED Grado en Pedagogia EDUCACION
Ms.Ed.Sec Master Universitario en Profesor de Educacién Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formacidn Prof. y Ensefianza de Idiomas
Ms.EyS| Master Universitario en Educacion y Sociedad Inclusivas
GENF Grado en Enfermeria FAC.CC.dela
GTER Grado en Terapia Ocupacional SALUD
GDER Grado en Derecho
GPOL Grado en Ciencia Politica y Gestién Publica FAC.
GRRLL Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos DERECHO
GCOM Grado en Comunicacién Audiovisual FAC.
GESP Grado en Espafiol: Lengua y Literatura HUMANIDADES
GHIST Grado en Historia y Patrimonio Y
Ms.PyC Méster Universitario en Patrimonio y Comunicacién COMUNICACION
GRRLL Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos ESCUELA U. DE
RR.LL.
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UBU

COORDINADORES DE PROGRAMAS INTERNACIONALES DE LA

CENTRO

Nombre

correo electrénico

ESCUELA POLITECNICA SUPERIOR

GRADOS

ARQUITECTURA TECNICA

INGENIERIA AGROALIMENTARIA Y MEDIO RURAL
INGENIERIA CIVIL

INGENIRIA ORGANIZACION INDUSTRIAL
INGENIERIA DE TECNOLOGIAS DE CAMINOS
INGENIERIA ELECTRONICA INDAL. Y AUTOMATICA
INGENIERIA INFORMATICA

INGENIERIA MECANICA

INGENIERIA DE LA SALUD

D.G ING.AGROALIMENTARIA Y M.R. E.L.O.I.

D.G.ING.CIVIL Y ARQUITECTURA TECNICA
D.G. ING. MECANICA E ING.ELECTRONICA LA

MASTERES

INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS
INGENIERIA INDUSTRIAL

INGENIERIA INFORMATICA

INTEGRIDAD Y DURABILIDAD DE MATERIALES

INSP. REH. Y EFICIENCIA ENERGETICA DE LA EDIFICACION
INGENIERIA Y GESTION AGROSOSTENIBLE

José Ramon Lopez Garcia
Juan Manuel Varona Arndiz
Victor Pérez Ortega

Manuel Solaguren Beascoa Fernandez

Hernan Gonzalo Orden
Ignacio Moreno Velasco
Angel Arroyo Puente
Victoria Abad San Martin
Jose Francisco Diez Pastor

Manuel Solaguren Beascoa Fernandez

Juan Manuel Varona Arnaiz
José Ramon Lopez Garcia
Victor Pérez Ortega

Ignacio Moreno Velasco
Victoria Abad San Martin

Hernan Gonzalo Orden
Eduardo Montero Garcia
Maria Belén Vaquerizo Garcia
Wilco M. H. Verbeeten

Jose Manuel Gonzélez Martin
Ismael Martin Para

josera@ubu.es
jmvarona@ubu.es
perezvic@ubu.es
msolaguren@ubu.es
hgonzalo@ubu.es
ignaciom@ubu.es
aarroyo@ubu.es
vaspol@ubu.es
jfdpastor@ubu.es
msolaguren@ubu.es
jmvarona@ubu.es
josera@ubu.es
perezvic@ubu.es
ignaciombu.es
vaspol@ubu.es

hgonzalo@ubu.es
emontero@ubu.es
belvagar@ubu.es
verbeeten@ubu.es
jmgonza@ubu.es
ismaelmp@ubu.es

ESCUELA U. DE RELACIONES LABORALES
COORDINADORA DEL CENTRO

Miriam Huesca Garcia

mhuesca@rel.ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS
GRADOS
CIENCIA Y TECNOLOGIA ALIMENTOS
QuiMICA
MASTERES
CULTURA DEL VINO
QUIMICA AVANZADA
SEGURIDAD Y BIOTECNOLOGIA ALIMENTARIAS
MASTER EN EVOLUCION HUMANA

M2 Luisa Gonzalez San José
M2 Cruz Ortiz Fernandez

M2 Luisa Gonzalez San José
M2 Aranzazu Heras Vidaurre
M2 del Mar Cavia Camarero
Jose Miguel Carretero Diaz

marglez@ubu.es
mcortiz@ubu.es

marglez@ubu.es
maheras@ubu.es
mmcavia@ubu.es
jmcarre@ubu.es

FACULTAD DE CC. ECONOMICAS Y EMPRESARIALES

COORDINADORA DE CENTRO

Maria del Mar Delgado Hurtado

mdelgado@ubu.es

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
GRADOS

ENFERMERIA

TERAPIA OCUPACIONAL
MASTERES

CIENCIAS DE LA SALUD: INVESTIGACION Y NUEVOS RETOS

Jesus Puente Alcaraz
Josefa Gonzélez Santos

Montserrat Santamaria Vazquez

jpalcaraz@ubu.es
mijgonzalez@ubu.es

msvazquez@ubu.es

FACULTAD DE DERECHO
GRADOS
DERECHO
CIENCIAS POLITICAS
RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

Félix Valbuena Gonzalez
Leonardo Sanchez Ferrer
Maria Olga Gil Garcia

fevalbu@ubu.es
Isanchez@ubu.es
ogil@ubu.es

FACULTAD DE EDUCACION
COORDINADOR DEL CENTRO

Delfin Ortega Sdnchez

dosanchez@ubu.es

FACULTAD DE HUMANIDADES Y COMUNICACION

COORDINADOR DEL CENTRO

Juan José Martin Garcia

jimgarcia@ubu.es
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